关于陕西省2011年成人高等教育本科毕业生
申请学士学位外语考试报名的通知
各学院：
2011年陕西省成人本科毕业生申请学士学位外语统考定于2011年11月12日(星期六)上午9:00—11:00举行。现将有关事项通知如下：

一、考试语种：

陕西省2011年成人本科毕业生申请学士学位外语考试语种为：英语、俄语、日语、法语、德语。

二、考试报名：

1.报考条件：

（1）参加考试者必须是2011年成人高等教育应届（函授、脱产生2011年1月和7月毕业，自考生2010年12月和2011年6月毕业）本科毕业生，不受理往届毕业生报名。
（2）成人本科毕业生授予学士学位须由本人手工填写学士学位申请表（见附件1），提出申请后方可受理。

2.资格审查：各函授站、学院要严格按照《西北农林科技大学高等教育自学考试及成人教育学士学位授予实施细则（试行）》中的要求对考生进行资格审查，审查合格者方可接受其报名。资格审查中如出现问题不能授予学位，责任由接收学生申请报名的函授站、学院负责。
3.报名地点：

我校毕业生按所属专业，在相关学院报名。
4.报名方式和时间：

（1）考生报名时必须持有效身份证件（身份证、军官证或护照），带与毕业照同一底版1寸、小2寸照片各4张及电子照片（学位证也将采用此照片）。

照片采集要求：函授和脱产学生用毕业电子注册照片，自考生用毕业照参考如下标准采集： ①图片尺寸（像素）：宽150、高210；②大小：≤18K、格式：JPG；③成像区全部面积48mm×33mm；头部宽度21mm-24mm，头部长度28mm-33mm；下额到头顶25mm-35mm；像长35mmX45mm；④被摄人服装：白色或浅色系；⑤照片背景：单一蓝色；⑥电子照片必须由数码相机拍摄，免冠，头顶距离顶部约占照片高度的3/10；⑦电子照片用身份证号和姓名命名各一份。因照片不符合要求而被取消报名资格的责任自负。

（2）各学院于2011年9月29日前将如下材料交至成人教育学院：

①学士学位申请表（见附件一）和外语统考报名表（见附件二）各一式两份。其中申请表用电子照片打印。照片和填写内容准确无误（同一专业学生的主干课程应一样）。表格打印时必须正反两面打印成一张，不得单面打印成两张。
②考生基本信息数据库（数据录入要求见附件三）电子版。各学院要对填写内容的准确性负责任。

③电子照片用身份证号和姓名命名各一份，分别放入两个文件夹，照片必须经过新力电子注册辅助系统链接。

④自考生应附带毕业证书原件及复印件2份，脱产和函授生应附毕业证书复印件1份。
⑤电子版要求：文件夹命名为××学院学位报名（内含××学院信息数据库和××学院电子照片）发到guojyan@126.com。
⑥每个学生的照片装于一个小袋子中，袋子上注明姓名，每张照片背面写上姓名；所有纸质材料按照电子版的顺序分装/1份/类。

三、注意事项

1.成人学位外语统考不与大学外语四、六级考试成绩挂钩。
2.考生参加考试时必须携带准考证和本人有效身份证件（身份证、军官证或护照）。其它证件一律无效，证件不全者不得进入考场。
3.表中所填各专业主干课程由相关学院确定并填写成绩，其它信息由学生本人手工填写。

4.本学院数据库顺序应为脱产、自考、函授，请将报考非英语语种的学生放在本学院最后，并做特殊说明。
    5.2011年报考时，再次出现因学院审查不细心，将貌似同一底版而有细小差别的照片报送，个别自考生没有按要求采集照片，导致部分学生没能参加报考，若出现此类问题，由相关学院负责。杨凌附近自考生图像采集应与张老师联系，电话87080312、手机13891817822、地址南校区3号教学楼3层3306室。
6.截止至9月29日，成人教育学院收不到学院报名材料者按无学生报名处理。学院通知函授站报送时间应提前，以便各学院汇总。
工作中遇到的问题，请及时与成人教育学院成教部沟通解决。
联系人：郭敬艳（QQ:782435382）

电  话：029-87080225（兼传真）

邮  箱：guojyan@126.com

西北农林科大成人教育工作QQ群：23078060

地  址：陕西杨凌邰城路3号成人教育学院

邮  编：712100

附件：

1、陕西省普通高等学校成人高等教育本科毕业生学士学位申请表

2、陕西省成人本科毕业生申请学士学位外语统考报名表

3、考生基本信息数据库（见电子版的数据库）。
成人教育学院

二○一一年九月十三日
附件1：

陕西省普通高等学校成人高等教育本科毕业生学士学位申请表

	姓名

	性别

	出生日期

	照
片

	籍贯
	省(区、市)    市(县)
	民族

	身份证号码

	现在工作单位

	职务或职称

	最后学历

	本人联系电话

	通讯地址(邮编)

	毕业院校和
所学专业

	入学
时间

	学习形式

	毕业

时间

	申请学位
授予单位

	申请学士
学位名称

	工
作
经
历

	学
历

	何时、何地、因何原因
受过何种奖励或处分

	所
学
专
业
主
干
课
成
绩
	课程名称
	成绩
	课程名称
	成绩

	主干课平均成绩

	毕业论文成绩

	毕业
院校
推荐
意见
	                   同意授予

                                                         盖章：

                                                       2012年7月1日

	学位
授予
单位
主管
部门
初审
意见
	         同意授予

                                                         盖章：

                                                       2012年7月1日

	学位
授予
单位
学位
评定
委员会
审核
意见
	同意授予
                                                主席签名：

                                                                  2012年7月1日

	备注

附件2：

                                        考场：         考号：
陕西省成人本科毕业生申请学士学位外语统考报名表

	姓名

	性别

	出生日期
	      年   月   日
	照

片
(加盖考生
学校章)

	籍贯
	省(区、市)    市(县)
	户口所在地

	民族

	职称或
职  务

	最后学历
与学位

	居民身份
证号码

	发证
机关

	应试语种

	现工作单位
及具体部门

	单位通讯地
址邮政编码

	本人通讯地
址邮政编码

	毕业学校和所学专业

	入学时间

	学习形式

	毕业时间

	毕业各主干课
程学习成绩
	课程

	成绩

	何时、何地、因何原因
受过何种奖励或处分

	学
习
与
经
历
从
中
学
开
始
	起止年月

	任何职务

	以上各项由考生本人填写

	 考生所在学校审核意见：
                            同意报名
                                                                          考生所在学校盖章

                                                                          2011 年 9 月 29 日

	考点审核意见：
                                                                              考点盖章

                                                                            年   月   日

	备注：